
DIENSTREGELING 

Lijn •	 Stations en haltes

26
Mechelen
Vilvoorde
Etterbeek

Halle

•	 A MECHELEN
•	 Y WEERDE
•	 Y MUIZEN
•	 Y HOFSTADE
•	 Y EPPEGEM
•	 Y VILVOORDE
•	 Y HAREN
•	 Y BORDET
•	 Y EVERE
•	 Y MEISER
•	 Y MERODE
•	 Y DELTA
•	 Y ARCADEN
•	 Y    ETTERBEEK
•	 V MOUTERIJ
•	 yI BRUSSEL-LUXEMBURG
•	 y#B BRUSSEL-SCHUMAN
•	 yY BRUSSEL-LUXEMBURG
•	 yMMOUTERIJ
•	 R ETTERBEEK
•	 Y BOONDAAL
•	 Y DIESTELLE
•	 Y SINT-JOB
•	 Y MOENSBERG
•	 Y BEERSEL
•	 Y HUIZINGEN
•	 C HALLE

D
ie

ns
tr

eg
el

in
ge

n 
ge

ld
ig

 v
an

af
 1

0.
12

.2
0

23
 U

itg
av

e 
10

.12
.2

0
23



Legende

í
Rijdt tijdens deze periodes : 

10.12.22 → 22.12.23 
08.01.24 → 29.03.24  
15.04.24 → 28.06.24 
02.09.24 → 14.12.24

ì
Rijdt tijdens deze periodes : 

23.12.23 → 07.01.24 
30.03.24 → 14.04.24  
29.06.24 → 01.09.24

è Rijdt tijdens de toeristische periode (zomer)
  29.06.24 → 01.09.24

3 Op weekdagen, behalve feestdagen

4 Op zaterdagen, zon- en feestdagen

,...2 Maandag … Zondag

^ Zondag en feestdagen

+ Aankomstuur van de trein

[ Brussels Airport Supplement

@ InterCitytrein

` Voorstadstrein

= Lokale treinen

> Piekuurtrein

ç Bus

å Kust-Express (EXP)

T Toeristische trein (T)

á Eurostar trein

à ICE trein (Deutsche Bahn) 

Feestdagen gelijkgesteld met een zondag :
25.12.23 - 01.01.24 - 01.04.24 - 01.05.24 - 09.05.24 - 20.05.24 - 15.08.24 - 01.11.24 - 

11.11.24

Brugdagen waarop de treindienst kan worden aangepast :
19.05.23 en 14.08.23

Voor de laatste updates :
Plan uw reis via nmbs.be of de NMBS app

https://www.belgiantrain.be/nl/support/faq/faq-routes-schedules/faq-train-types
https://www.belgiantrain.be/nl/support/faq/faq-routes-schedules/faq-train-types
https://www.belgiantrain.be/nl/support/faq/faq-routes-schedules/faq-train-types
https://www.belgiantrain.be/nl/support/faq/faq-routes-schedules/faq-train-types


Maandag tot vrijdag,
behalve op feestdagen

WEEK

Maandag tot vrijdag,
behalve op feestdagen

WEEK



95

 

26	 Mechelen - Etterbeek - Halle
 

  e â j d j @ e g â e
  3376 4027 3255 2155 3277 2506 3377 3477 4028 3577
                      
Herkomst  Bru 

Airport.
5.47

Nijvel
5.40

Leuven
5.52

Bru 
Airport.

6.17

Bru 
Airport.

6.47
Mechelen 5.06 5.38 6.06 6.34
Weerde 5.13 ñ 6.13 6.42
Muizen ñ 5.44 ñ ñ
Hofstade ñ 5.48 ñ ñ
Eppegem 5.17 5.52 6.17 6.46
Vilvoorde + 5.21 5.56 6.21 6.50
Vilvoorde 5.23 6.04 6.23 6.35 6.53
Haren 5.29 ñ 6.29 6.41 6.59
Bordet + 5.31 6.11 6.31 6.43 7.01
Bordet 5.32 5.56 6.12 6.18 6.26 6.32 6.44 6.56 7.02
Evere 5.34 ñ 6.14 6.20 ñ 6.34 6.47 ñ 7.05
Meiser 5.37 ñ 6.17 6.23 ñ 6.37 6.50 ñ 7.08
Merode + ñ ñ 6.19 ñ ñ ñ 6.53 ñ ñ
Merode ñ ñ 6.20 ñ ñ ñ 6.54 ñ ñ
Delta ñ ñ 6.24 ñ ñ ñ 6.58 ñ ñ
Arcaden ñ ñ ñ ñ ñ ñ 7.01 ñ ñ
Etterbeek ñ ñ 6.22 6.28 ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Brus.-Luxemburg ñ ñ 6.28 6.32 ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Brus.-Schuman + ñ ñ 6.30 6.34 ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Brus.-Schuman 5.42 6.03 6.35 6.28 6.33 6.42 ñ 7.03 7.13
Brus.-Luxemburg + 5.44 6.05 ñ 6.30 6.35 6.44 ñ 7.05 7.15
Brus.-Luxemburg 5.46 6.10 ñ 6.31 6.38 6.46 ñ 7.10 7.16
Mouterij 5.49 ñ ñ 6.34 ñ 6.49 ñ ñ 7.19
Etterbeek + 5.51 6.13 ñ 6.36 6.41 6.51 ñ 7.13 7.21
Boondaal 5.56 6.19 ñ 6.42 6.56 7.03 7.19 7.26
Diesdelle 5.59 6.22 ñ 6.46 6.59 7.06 7.22 7.29
Sint-Job 6.02 6.25 ñ 6.51 7.02 7.09 7.25 7.32
Moensberg 6.05 ñ 7.05 7.12 7.35
Beersel 6.08 ñ 7.08 7.16 7.38
Huizingen 6.12 ñ 7.12 7.21 7.42
Halle 6.17 ñ 7.17 7.25 7.46
Aalst + 7.23
Bestemming  Geraards 

bergen
6.50

Charl. 
Centr.
7.22

Landen
7.46

Nijvel
7.26

Dinant
8.03

Geraards 
bergen
7.50

Charl. 
Centr.
8.22

Edingen
7.57

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



96

 

26	 Mechelen - Etterbeek - Halle
 

  j d j @ e g â e j d
  3256 2156 3278 2507 3378 3478 4029 3578 3257 2157
                      
Herkomst  Nijvel

6.40
Landen

6.11
Bru 

Airport.
7.17

Bru 
Airport.

7.47

Nijvel
7.40

Mechelen 6.38 7.07 7.34 7.38
Weerde ñ 7.13 7.42 ñ
Muizen 6.44 ñ ñ 7.44
Hofstade 6.48 ñ ñ 7.48
Eppegem 6.52 7.17 7.46 7.52
Vilvoorde + 6.56 7.21 7.50 7.56
Vilvoorde 7.04 7.23 7.35 7.53 8.04
Haren ñ 7.29 7.41 7.59 ñ
Bordet + 7.11 7.31 7.43 8.01 8.11
Bordet 7.12 7.18 7.26 7.32 7.44 7.56 8.02 8.12
Evere 7.14 7.20 ñ 7.34 7.47 ñ 8.05 8.14
Meiser 7.17 7.23 ñ 7.37 7.50 ñ 8.08 8.17
Merode + 7.19 ñ ñ ñ 7.53 ñ ñ 8.19
Merode 7.20 ñ ñ ñ 7.54 ñ ñ 8.20
Delta 7.24 ñ ñ ñ 7.58 ñ ñ 8.24
Arcaden ñ ñ ñ ñ 8.01 ñ ñ ñ
Etterbeek 7.22 7.28 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 8.22 8.28
Brus.-Luxemburg 7.28 7.32 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 8.28 8.32
Brus.-Schuman + 7.30 7.34 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 8.30 8.34
Brus.-Schuman 7.35 7.28 7.33 7.42 ñ 8.03 8.13 8.35
Brus.-Luxemburg + ñ 7.30 7.35 7.44 ñ 8.05 8.15 ñ
Brus.-Luxemburg ñ 7.31 7.38 7.46 ñ 8.10 8.16 ñ
Mouterij ñ 7.34 ñ 7.49 ñ ñ 8.19 ñ
Etterbeek + ñ 7.36 7.41 7.51 ñ 8.13 8.21 ñ
Boondaal ñ 7.42 7.56 8.03 8.19 8.26 ñ
Diesdelle ñ 7.46 7.59 8.06 8.22 8.29 ñ
Sint-Job ñ 7.51 8.02 8.09 8.25 8.32 ñ
Moensberg ñ 8.05 8.12 8.35 ñ
Beersel ñ 8.08 8.16 8.38 ñ
Huizingen ñ 8.12 8.21 8.42 ñ
Halle ñ 8.17 8.25 8.47 ñ
Aalst + 8.23 9.23
Bestemming  Landen

8.46
Nijvel
8.26

Dinant
9.03

Edingen
8.28

Charl. 
Centr.
9.22

Edingen
8.58

Landen
9.46

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



97

 

26	 Mechelen - Etterbeek - Halle
 

  j @ e g â e j d j @
  3279 2508 3379 3479 4030 3579 3258 2158 3280 2509
                      
Herkomst  Landen

7.11
Bru 

Airport.
8.17

Bru 
Airport.

8.47

Nijvel
8.40

Landen
8.12

Bru 
Airport.

9.17
Mechelen 8.06 8.34 8.38
Weerde 8.13 8.42 ñ
Muizen ñ ñ 8.44
Hofstade ñ ñ 8.48
Eppegem 8.17 8.46 8.52
Vilvoorde + 8.21 8.50 8.56
Vilvoorde 8.23 8.35 8.53 9.04
Haren 8.29 8.41 8.59 ñ
Bordet + 8.31 8.43 9.01 9.11
Bordet 8.18 8.26 8.32 8.44 8.56 9.02 9.12 9.18 9.26
Evere 8.20 ñ 8.34 8.47 ñ 9.05 9.14 9.20 ñ
Meiser 8.23 ñ 8.37 8.50 ñ 9.08 9.17 9.23 ñ
Merode + ñ ñ ñ 8.53 ñ ñ 9.19 ñ ñ
Merode ñ ñ ñ 8.54 ñ ñ 9.20 ñ ñ
Delta ñ ñ ñ 8.58 ñ ñ 9.24 ñ ñ
Arcaden ñ ñ ñ 9.01 ñ ñ ñ ñ ñ
Etterbeek ñ ñ ñ ñ ñ ñ 9.22 9.28 ñ ñ
Brus.-Luxemburg ñ ñ ñ ñ ñ ñ 9.28 9.32 ñ ñ
Brus.-Schuman + ñ ñ ñ ñ ñ ñ 9.30 9.34 ñ ñ
Brus.-Schuman 8.28 8.33 8.42 ñ 9.03 9.13 9.35 9.28 9.33
Brus.-Luxemburg + 8.30 8.35 8.44 ñ 9.05 9.15 ñ 9.30 9.35
Brus.-Luxemburg 8.31 8.38 8.46 ñ 9.10 9.16 ñ 9.31 9.38
Mouterij 8.34 ñ 8.49 ñ ñ 9.19 ñ 9.34 ñ
Etterbeek + 8.36 8.41 8.51 ñ 9.13 9.21 ñ 9.36 9.41
Boondaal 8.42 8.56 9.03 9.19 9.26 ñ 9.42
Diesdelle 8.46 8.59 9.06 9.22 9.29 ñ 9.46
Sint-Job 8.51 9.02 9.09 9.25 9.32 ñ 9.51
Moensberg 9.05 9.12 9.35 ñ
Beersel 9.08 9.16 9.38 ñ
Huizingen 9.12 9.20 9.42 ñ
Halle 9.17 9.24 9.47 ñ
Aalst + 10.23
Bestemming  Nijvel

9.26
Dinant
10.03

Edingen
9.28

Charl. 
Centr.
10.22

Edingen
9.58

Landen
10.46

Nijvel
10.26

Dinant
11.03

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



98

 

26	 Mechelen - Etterbeek - Halle
 

  e g â e j d j @ e g
  3380 3480 4031 3580 3259 2159 3281 2510 3381 3481
                      
Herkomst  Bru 

Airport.
9.47

Nijvel
9.40

Landen
9.16

Bru 
Airport.
10.17

Mechelen 9.06 9.34 9.38 10.06
Weerde 9.13 9.42 ñ 10.13
Muizen ñ ñ 9.44 ñ
Hofstade ñ ñ 9.48 ñ
Eppegem 9.17 9.46 9.52 10.17
Vilvoorde + 9.21 9.50 9.56 10.21
Vilvoorde 9.23 9.35 9.53 10.04 10.23 10.35
Haren 9.29 9.41 9.59 ñ 10.29 10.41
Bordet + 9.31 9.43 10.01 10.11 10.31 10.43
Bordet 9.32 9.44 9.56 10.02 10.12 10.18 10.26 10.32 10.44
Evere 9.34 9.47 ñ 10.05 10.14 10.20 ñ 10.34 10.47
Meiser 9.37 9.50 ñ 10.08 10.17 10.23 ñ 10.37 10.50
Merode + ñ 9.53 ñ ñ 10.19 ñ ñ ñ 10.53
Merode ñ 9.54 ñ ñ 10.20 ñ ñ ñ 10.54
Delta ñ 9.58 ñ ñ 10.24 ñ ñ ñ 10.58
Arcaden ñ 10.01 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 11.01
Etterbeek ñ ñ ñ ñ 10.22 10.28 ñ ñ ñ ñ
Brus.-Luxemburg ñ ñ ñ ñ 10.28 10.32 ñ ñ ñ ñ
Brus.-Schuman + ñ ñ ñ ñ 10.30 10.34 ñ ñ ñ ñ
Brus.-Schuman 9.42 ñ 10.03 10.13 10.35 10.28 10.33 10.42 ñ
Brus.-Luxemburg + 9.44 ñ 10.05 10.15 ñ 10.30 10.35 10.44 ñ
Brus.-Luxemburg 9.46 ñ 10.10 10.16 ñ 10.31 10.38 10.46 ñ
Mouterij 9.49 ñ ñ 10.19 ñ 10.34 ñ 10.49 ñ
Etterbeek + 9.51 ñ 10.13 10.21 ñ 10.36 10.41 10.51 ñ
Boondaal 9.56 10.03 10.19 10.26 ñ 10.42 10.56 11.03
Diesdelle 9.59 10.06 10.22 10.29 ñ 10.46 10.59 11.06
Sint-Job 10.02 10.09 10.25 10.32 ñ 10.51 11.02 11.09
Moensberg 10.05 10.12 10.35 ñ 11.05 11.12
Beersel 10.08 10.16 10.38 ñ 11.08 11.16
Huizingen 10.12 10.20 10.42 ñ 11.12 11.20
Halle 10.17 10.24 10.47 ñ 11.17 11.24
Aalst + 11.23
Bestemming  Edingen

10.28
Charl. 
Centr.
11.22

Edingen
10.58

Landen
11.46

Nijvel
11.26

Dinant
12.03

Edingen
11.28

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



99

 

26	 Mechelen - Etterbeek - Halle
 

  â e j d j @ e g â e
  4032 3581 3260 2160 3282 2511 3382 3482 4033 3582
                      
Herkomst  Bru 

Airport.
10.47

Nijvel
10.40

Landen
10.12

Bru 
Airport.
11.17

Bru 
Airport.
11.47

Mechelen 10.34 10.38 11.06 11.34
Weerde 10.42 ñ 11.13 11.42
Muizen ñ 10.44 ñ ñ
Hofstade ñ 10.48 ñ ñ
Eppegem 10.46 10.52 11.17 11.46
Vilvoorde + 10.50 10.56 11.21 11.50
Vilvoorde 10.53 11.04 11.23 11.35 11.53
Haren 10.59 ñ 11.29 11.41 11.59
Bordet + 11.01 11.11 11.31 11.43 12.01
Bordet 10.56 11.02 11.12 11.18 11.26 11.32 11.44 11.56 12.02
Evere ñ 11.05 11.14 11.20 ñ 11.34 11.47 ñ 12.05
Meiser ñ 11.08 11.17 11.23 ñ 11.37 11.50 ñ 12.08
Merode + ñ ñ 11.19 ñ ñ ñ 11.53 ñ ñ
Merode ñ ñ 11.20 ñ ñ ñ 11.54 ñ ñ
Delta ñ ñ 11.24 ñ ñ ñ 11.58 ñ ñ
Arcaden ñ ñ ñ ñ ñ ñ 12.01 ñ ñ
Etterbeek ñ ñ 11.22 11.28 ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Brus.-Luxemburg ñ ñ 11.28 11.32 ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Brus.-Schuman + ñ ñ 11.30 11.34 ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Brus.-Schuman 11.03 11.13 11.35 11.28 11.33 11.42 ñ 12.03 12.13
Brus.-Luxemburg + 11.05 11.15 ñ 11.30 11.35 11.44 ñ 12.05 12.15
Brus.-Luxemburg 11.10 11.16 ñ 11.31 11.38 11.46 ñ 12.10 12.16
Mouterij ñ 11.19 ñ 11.34 ñ 11.49 ñ ñ 12.19
Etterbeek + 11.13 11.21 ñ 11.36 11.41 11.51 ñ 12.13 12.21
Boondaal 11.19 11.26 ñ 11.42 11.56 12.03 12.19 12.26
Diesdelle 11.22 11.29 ñ 11.46 11.59 12.06 12.22 12.29
Sint-Job 11.25 11.32 ñ 11.51 12.02 12.09 12.25 12.32
Moensberg 11.35 ñ 12.05 12.12 12.35
Beersel 11.38 ñ 12.08 12.16 12.38
Huizingen 11.42 ñ 12.12 12.20 12.42
Halle 11.47 ñ 12.17 12.24 12.47
Aalst + 12.23
Bestemming  Charl. 

Centr.
12.22

Edingen
11.58

Landen
12.46

Nijvel
12.26

Dinant
13.03

Edingen
12.28

Charl. 
Centr.
13.22

Edingen
12.58

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



100

 

26	 Mechelen - Etterbeek - Halle
 

  j d j @ e g â e d j
  3261 2161 3283 2512 3383 3483 4034 3583 2162 3284
                      
Herkomst  Nijvel

11.40
Landen
11.12

Bru 
Airport.
12.17

Bru 
Airport.
12.47

Landen
12.12

Mechelen 11.38 12.06 12.34 12.38
Weerde ñ 12.13 12.42 ñ
Muizen 11.44 ñ ñ 12.44
Hofstade 11.48 ñ ñ 12.48
Eppegem 11.52 12.17 12.46 12.52
Vilvoorde + 11.56 12.21 12.50 12.56
Vilvoorde 12.04 12.23 12.35 12.53 13.04
Haren ñ 12.29 12.41 12.59 ñ
Bordet + 12.11 12.31 12.43 13.01 13.11
Bordet 12.12 12.18 12.26 12.32 12.44 12.56 13.02 13.12 13.18
Evere 12.14 12.20 ñ 12.34 12.47 ñ 13.05 13.14 13.20
Meiser 12.17 12.23 ñ 12.37 12.50 ñ 13.08 13.17 13.23
Merode + 12.19 ñ ñ ñ 12.53 ñ ñ 13.19 ñ
Merode 12.20 ñ ñ ñ 12.54 ñ ñ 13.20 ñ
Delta 12.24 ñ ñ ñ 12.58 ñ ñ 13.24 ñ
Arcaden ñ ñ ñ ñ 13.01 ñ ñ ñ ñ
Etterbeek 12.22 12.28 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 13.28 ñ
Brus.-Luxemburg 12.28 12.32 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 13.32 ñ
Brus.-Schuman + 12.30 12.34 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 13.34 ñ
Brus.-Schuman 12.35 12.28 12.33 12.42 ñ 13.03 13.13 13.35 13.28
Brus.-Luxemburg + ñ 12.30 12.35 12.44 ñ 13.05 13.15 ñ 13.30
Brus.-Luxemburg ñ 12.31 12.38 12.46 ñ 13.10 13.16 ñ 13.31
Mouterij ñ 12.34 ñ 12.49 ñ ñ 13.19 ñ 13.34
Etterbeek + ñ 12.36 12.41 12.51 ñ 13.13 13.21 ñ 13.36
Boondaal ñ 12.42 12.56 13.03 13.19 13.26 ñ 13.42
Diesdelle ñ 12.46 12.59 13.06 13.22 13.29 ñ 13.46
Sint-Job ñ 12.51 13.02 13.09 13.25 13.32 ñ 13.51
Moensberg ñ 13.05 13.12 13.35 ñ
Beersel ñ 13.08 13.16 13.38 ñ
Huizingen ñ 13.12 13.20 13.42 ñ
Halle ñ 13.17 13.24 13.47 ñ
Aalst + 13.23 14.23
Bestemming  Landen

13.46
Nijvel
13.26

Dinant
14.03

Edingen
13.28

Charl. 
Centr.
14.22

Edingen
13.58

Nijvel
14.26

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



101

 

26	 Mechelen - Etterbeek - Halle
 

  j @ e e g â e j d j
  3262 2513 3384 3384 3484 4035 3584 3263 2163 3285
      ,-/0   .             
Herkomst  Nijvel

12.40
Bru 

Airport.
13.17

Bru 
Airport.
13.47

Nijvel
13.40

Landen
13.12

Mechelen 13.06 13.07 13.34 13.38
Weerde 13.13 13.13 13.42 ñ
Muizen ñ ñ ñ 13.44
Hofstade ñ ñ ñ 13.48
Eppegem 13.17 13.17 13.46 13.52
Vilvoorde + 13.21 13.21 13.50 13.56
Vilvoorde 13.23 13.23 13.35 13.53 14.04
Haren 13.29 13.29 13.41 13.59 ñ
Bordet + 13.31 13.31 13.43 14.01 14.11
Bordet 13.26 13.32 13.32 13.44 13.56 14.02 14.12 14.18
Evere ñ 13.34 13.34 13.47 ñ 14.05 14.14 14.20
Meiser ñ 13.37 13.37 13.50 ñ 14.08 14.17 14.23
Merode + ñ ñ ñ 13.53 ñ ñ 14.19 ñ
Merode ñ ñ ñ 13.54 ñ ñ 14.20 ñ
Delta ñ ñ ñ 13.58 ñ ñ 14.24 ñ
Arcaden ñ ñ ñ 14.01 ñ ñ ñ ñ
Etterbeek 13.22 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 14.22 14.28 ñ
Brus.-Luxemburg 13.28 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 14.28 14.32 ñ
Brus.-Schuman + 13.30 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 14.30 14.34 ñ
Brus.-Schuman 13.33 13.42 13.42 ñ 14.03 14.13 14.35 14.28
Brus.-Luxemburg + 13.35 13.44 13.44 ñ 14.05 14.15 ñ 14.30
Brus.-Luxemburg 13.38 13.46 13.46 ñ 14.10 14.16 ñ 14.31
Mouterij ñ 13.49 13.49 ñ ñ 14.19 ñ 14.34
Etterbeek + 13.41 13.51 13.51 ñ 14.13 14.21 ñ 14.36
Boondaal 13.56 13.56 14.03 14.19 14.26 ñ 14.42
Diesdelle 13.59 13.59 14.06 14.22 14.29 ñ 14.46
Sint-Job 14.02 14.02 14.09 14.25 14.32 ñ 14.51
Moensberg 14.05 14.05 14.12 14.35 ñ
Beersel 14.08 14.08 14.16 14.38 ñ
Huizingen 14.12 14.12 14.20 14.42 ñ
Halle 14.17 14.17 14.24 14.47 ñ
Aalst + 15.23
Bestemming  Landen

14.46
Dinant
15.03

Edingen
14.28

Edingen
14.28

Charl. 
Centr.
15.22

Edingen
14.58

Landen
15.46

Nijvel
15.26

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



102

 

26	 Mechelen - Etterbeek - Halle
 

  @ e g â e j d j @ e
  2514 3385 3485 4036 3585 3264 2164 3286 2515 3386
                      
Herkomst  Bru 

Airport.
14.17

Bru 
Airport.
14.47

Nijvel
14.40

Landen
14.12

Bru 
Airport.
15.17

Mechelen 14.06 14.34 14.38 15.06
Weerde 14.13 14.42 ñ 15.13
Muizen ñ ñ 14.44 ñ
Hofstade ñ ñ 14.48 ñ
Eppegem 14.17 14.46 14.52 15.17
Vilvoorde + 14.21 14.50 14.56 15.21
Vilvoorde 14.23 14.35 14.53 15.04 15.23
Haren 14.29 14.41 14.59 ñ 15.29
Bordet + 14.31 14.43 15.01 15.11 15.31
Bordet 14.26 14.32 14.44 14.56 15.02 15.12 15.18 15.26 15.32
Evere ñ 14.34 14.47 ñ 15.05 15.14 15.20 ñ 15.34
Meiser ñ 14.37 14.50 ñ 15.08 15.17 15.23 ñ 15.37
Merode + ñ ñ 14.53 ñ ñ 15.19 ñ ñ ñ
Merode ñ ñ 14.54 ñ ñ 15.20 ñ ñ ñ
Delta ñ ñ 14.58 ñ ñ 15.24 ñ ñ ñ
Arcaden ñ ñ 15.01 ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Etterbeek ñ ñ ñ ñ ñ 15.22 15.28 ñ ñ ñ
Brus.-Luxemburg ñ ñ ñ ñ ñ 15.28 15.32 ñ ñ ñ
Brus.-Schuman + ñ ñ ñ ñ ñ 15.30 15.34 ñ ñ ñ
Brus.-Schuman 14.33 14.42 ñ 15.03 15.13 15.35 15.28 15.33 15.42
Brus.-Luxemburg + 14.35 14.44 ñ 15.05 15.15 ñ 15.30 15.35 15.44
Brus.-Luxemburg 14.38 14.46 ñ 15.10 15.16 ñ 15.31 15.38 15.46
Mouterij ñ 14.49 ñ ñ 15.19 ñ 15.34 ñ 15.49
Etterbeek + 14.41 14.51 ñ 15.13 15.21 ñ 15.36 15.41 15.51
Boondaal 14.56 15.03 15.19 15.26 ñ 15.42 15.56
Diesdelle 14.59 15.06 15.22 15.29 ñ 15.46 15.59
Sint-Job 15.02 15.09 15.25 15.32 ñ 15.51 16.02
Moensberg 15.05 15.12 15.35 ñ 16.05
Beersel 15.08 15.16 15.38 ñ 16.08
Huizingen 15.12 15.20 15.42 ñ 16.12
Halle 15.17 15.24 15.47 ñ 16.17
Aalst + 16.22
Bestemming  Dinant

16.03
Edingen
15.28

Charl. 
Centr.
16.22

Edingen
15.58

Landen
16.46

Nijvel
16.26

Dinant
17.03

Geraards 
bergen
16.50

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



103

 

26	 Mechelen - Etterbeek - Halle
 

  g â e d j j @ e g â
  3486 4037 3586 2165 3287 3265 2516 3387 3487 4038
                      
Herkomst  Bru 

Airport.
15.47

Landen
15.12

Nijvel
15.40

Bru 
Airport.
16.17

Bru 
Airport.
16.47

Mechelen 15.34 15.38 16.06
Weerde 15.42 ñ 16.13
Muizen ñ 15.44 ñ
Hofstade ñ 15.48 ñ
Eppegem 15.46 15.52 16.17
Vilvoorde + 15.50 15.56 16.21
Vilvoorde 15.35 15.53 16.04 16.23 16.35
Haren 15.41 15.59 ñ 16.29 16.41
Bordet + 15.43 16.01 16.11 16.31 16.43
Bordet 15.44 15.56 16.02 16.12 16.18 16.26 16.32 16.44 16.56
Evere 15.47 ñ 16.05 16.14 16.20 ñ 16.34 16.47 ñ
Meiser 15.50 ñ 16.08 16.17 16.23 ñ 16.37 16.50 ñ
Merode + 15.53 ñ ñ 16.19 ñ ñ ñ 16.53 ñ
Merode 15.54 ñ ñ 16.20 ñ ñ ñ 16.54 ñ
Delta 15.58 ñ ñ 16.24 ñ ñ ñ 16.58 ñ
Arcaden 16.01 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 17.01 ñ
Etterbeek ñ ñ ñ 16.28 ñ 16.22 ñ ñ ñ ñ
Brus.-Luxemburg ñ ñ ñ 16.32 ñ 16.28 ñ ñ ñ ñ
Brus.-Schuman + ñ ñ ñ 16.34 ñ 16.30 ñ ñ ñ ñ
Brus.-Schuman ñ 16.03 16.13 16.35 16.28 16.33 16.42 ñ 17.03
Brus.-Luxemburg + ñ 16.05 16.15 ñ 16.30 16.35 16.44 ñ 17.05
Brus.-Luxemburg ñ 16.10 16.16 ñ 16.31 16.38 16.46 ñ 17.10
Mouterij ñ ñ 16.19 ñ 16.34 ñ 16.49 ñ ñ
Etterbeek + ñ 16.13 16.21 ñ 16.36 16.41 16.51 ñ 17.13
Boondaal 16.03 16.19 16.26 ñ 16.42 16.56 17.03 17.19
Diesdelle 16.06 16.22 16.29 ñ 16.46 16.59 17.06 17.22
Sint-Job 16.09 16.25 16.32 ñ 16.51 17.02 17.09 17.25
Moensberg 16.12 16.35 ñ 17.05 17.12
Beersel 16.16 16.38 ñ 17.08 17.16
Huizingen 16.20 16.42 ñ 17.12 17.20
Halle 16.24 16.47 ñ 17.17 17.24
Aalst + 17.23
Bestemming  Charl. 

Centr.
17.22

Edingen
16.58

Nijvel
17.27

Landen
17.46

Dinant
18.03

Geraards 
bergen
17.50

Charl. 
Centr.
18.22

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



104

 

26	 Mechelen - Etterbeek - Halle
 

  e j d j @ e g â e d
  3587 3266 2166 3288 2517 3388 3488 4039 3588 2167
                      
Herkomst  Nijvel

16.40
Landen
16.12

Bru 
Airport.
17.17

Bru 
Airport.
17.47

Mechelen 16.34 16.38 17.07 17.34 17.38
Weerde 16.42 ñ 17.13 17.42 ñ
Muizen ñ 16.44 ñ ñ 17.44
Hofstade ñ 16.48 ñ ñ 17.48
Eppegem 16.46 16.52 17.17 17.46 17.52
Vilvoorde + 16.50 16.56 17.21 17.50 17.56
Vilvoorde 16.53 17.04 17.23 17.35 17.53 18.04
Haren 16.59 ñ 17.29 17.41 17.59 ñ
Bordet + 17.01 17.11 17.31 17.43 18.01 18.11
Bordet 17.02 17.12 17.18 17.26 17.32 17.44 17.56 18.02 18.12
Evere 17.05 17.14 17.20 ñ 17.34 17.47 ñ 18.05 18.14
Meiser 17.08 17.17 17.23 ñ 17.37 17.50 ñ 18.08 18.17
Merode + ñ 17.19 ñ ñ ñ 17.53 ñ ñ 18.19
Merode ñ 17.20 ñ ñ ñ 17.54 ñ ñ 18.20
Delta ñ 17.24 ñ ñ ñ 17.58 ñ ñ 18.24
Arcaden ñ ñ ñ ñ ñ 18.01 ñ ñ ñ
Etterbeek ñ 17.22 17.28 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 18.28
Brus.-Luxemburg ñ 17.28 17.32 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 18.32
Brus.-Schuman + ñ 17.30 17.34 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 18.34
Brus.-Schuman 17.13 17.35 17.28 17.33 17.42 ñ 18.03 18.13 18.35
Brus.-Luxemburg + 17.15 ñ 17.30 17.35 17.44 ñ 18.05 18.15 ñ
Brus.-Luxemburg 17.16 ñ 17.31 17.38 17.46 ñ 18.10 18.16 ñ
Mouterij 17.19 ñ 17.34 ñ 17.49 ñ ñ 18.19 ñ
Etterbeek + 17.21 ñ 17.36 17.41 17.51 ñ 18.13 18.21 ñ
Boondaal 17.26 ñ 17.42 17.56 18.03 18.19 18.26 ñ
Diesdelle 17.29 ñ 17.46 17.59 18.06 18.22 18.29 ñ
Sint-Job 17.32 ñ 17.51 18.02 18.09 18.25 18.32 ñ
Moensberg 17.35 ñ 18.05 18.12 18.35 ñ
Beersel 17.38 ñ 18.08 18.16 18.38 ñ
Huizingen 17.42 ñ 18.12 18.20 18.42 ñ
Halle 17.47 ñ 18.17 18.24 18.47 ñ
Aalst + 18.23 19.23
Bestemming  Edingen

17.58
Landen
18.46

Nijvel
18.27

Dinant
19.03

Geraards 
bergen
18.50

Charl. 
Centr.
19.22

Edingen
18.58

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



105

 

26	 Mechelen - Etterbeek - Halle
 

  j j @ e g â e j d j
  3289 3267 2518 3389 3489 4040 3589 3268 2168 3290
                      
Herkomst  Landen

17.12
Nijvel
17.40

Bru 
Airport.
18.17

Bru 
Airport.
18.47

Nijvel
18.40

Landen
18.12

Mechelen 18.06 18.34 18.38
Weerde 18.13 18.42 ñ
Muizen ñ ñ 18.44
Hofstade ñ ñ 18.48
Eppegem 18.17 18.46 18.52
Vilvoorde + 18.21 18.50 18.56
Vilvoorde 18.23 18.35 18.53 19.04
Haren 18.29 18.41 18.59 ñ
Bordet + 18.31 18.43 19.01 19.11
Bordet 18.18 18.26 18.32 18.44 18.56 19.02 19.12 19.18
Evere 18.20 ñ 18.34 18.47 ñ 19.05 19.14 19.20
Meiser 18.23 ñ 18.37 18.50 ñ 19.08 19.17 19.23
Merode + ñ ñ ñ 18.53 ñ ñ 19.19 ñ
Merode ñ ñ ñ 18.54 ñ ñ 19.20 ñ
Delta ñ ñ ñ 18.58 ñ ñ 19.24 ñ
Arcaden ñ ñ ñ 19.01 ñ ñ ñ ñ
Etterbeek ñ 18.22 ñ ñ ñ ñ ñ 19.22 19.28 ñ
Brus.-Luxemburg ñ 18.28 ñ ñ ñ ñ ñ 19.28 19.32 ñ
Brus.-Schuman + ñ 18.30 ñ ñ ñ ñ ñ 19.30 19.34 ñ
Brus.-Schuman 18.28 18.33 18.42 ñ 19.03 19.13 19.35 19.28
Brus.-Luxemburg + 18.30 18.35 18.44 ñ 19.05 19.15 ñ 19.30
Brus.-Luxemburg 18.31 18.38 18.46 ñ 19.10 19.16 ñ 19.31
Mouterij 18.34 ñ 18.49 ñ ñ 19.19 ñ 19.34
Etterbeek + 18.36 18.41 18.51 ñ 19.13 19.21 ñ 19.36
Boondaal 18.42 18.56 19.03 19.19 19.26 ñ 19.42
Diesdelle 18.46 18.59 19.06 19.22 19.29 ñ 19.46
Sint-Job 18.51 19.02 19.09 19.25 19.32 ñ 19.51
Moensberg 19.05 19.12 19.35 ñ
Beersel 19.08 19.16 19.38 ñ
Huizingen 19.12 19.20 19.42 ñ
Halle 19.17 19.24 19.47 ñ
Aalst + 20.26
Bestemming  Nijvel

19.26
Landen
19.46

Dinant
20.03

Edingen
19.28

Charl. 
Centr.
20.22

Edingen
19.58

Landen
20.46

Nijvel
20.26

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



106

 

26	 Mechelen - Etterbeek - Halle
 

  @ e g â e j d j @ e
  2519 3390 3490 4041 3590 3269 2169 3291 2520 3391
                      
Herkomst  Bru 

Airport.
19.17

Bru 
Airport.
19.47

Nijvel
19.40

Landen
19.12

Bru 
Airport.
20.17

Mechelen 19.06 19.34 19.38 20.06
Weerde 19.13 19.42 ñ 20.13
Muizen ñ ñ 19.44 ñ
Hofstade ñ ñ 19.48 ñ
Eppegem 19.17 19.46 19.52 20.17
Vilvoorde + 19.21 19.50 19.56 20.21
Vilvoorde 19.23 19.35 19.53 20.04 20.23
Haren 19.29 19.41 19.59 ñ 20.29
Bordet + 19.31 19.43 20.01 20.11 20.31
Bordet 19.26 19.32 19.44 19.56 20.02 20.12 20.18 20.26 20.32
Evere ñ 19.34 19.47 ñ 20.05 20.14 20.20 ñ 20.34
Meiser ñ 19.37 19.50 ñ 20.08 20.17 20.23 ñ 20.37
Merode + ñ ñ 19.53 ñ ñ 20.19 ñ ñ ñ
Merode ñ ñ 19.54 ñ ñ 20.20 ñ ñ ñ
Delta ñ ñ 19.58 ñ ñ 20.24 ñ ñ ñ
Arcaden ñ ñ 20.01 ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Etterbeek ñ ñ ñ ñ ñ 20.22 ñ ñ ñ ñ
Brus.-Luxemburg ñ ñ ñ ñ ñ 20.28 ñ ñ ñ ñ
Brus.-Schuman + ñ ñ ñ ñ ñ 20.30 ñ ñ ñ ñ
Brus.-Schuman 19.33 19.42 ñ 20.03 20.13 ñ 20.28 20.33 20.42
Brus.-Luxemburg + 19.35 19.44 ñ 20.05 20.15 20.31 20.30 20.35 20.44
Brus.-Luxemburg 19.38 19.46 ñ 20.10 20.16 20.31 20.38 20.46
Mouterij ñ 19.49 ñ ñ 20.19 20.34 ñ 20.49
Etterbeek + 19.41 19.51 ñ 20.13 20.21 20.36 20.41 20.51
Boondaal 19.56 20.03 20.19 20.26 20.42 20.56
Diesdelle 19.59 20.06 20.22 20.29 20.46 20.59
Sint-Job 20.02 20.09 20.25 20.32 20.51 21.02
Moensberg 20.05 20.12 20.35 21.05
Beersel 20.08 20.16 20.38 21.08
Huizingen 20.12 20.20 20.42 21.12
Halle 20.17 20.24 20.47 21.17
Aalst +
Bestemming  Dinant

21.03
Edingen
20.28

Charl. 
Centr.
21.22

Edingen
20.58

Landen
21.46

Nijvel
21.26

Dinant
22.03

Edingen
21.28

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



107

 

26	 Mechelen - Etterbeek - Halle
 

  â j j @ e â e
  4042 3270 3292 2521 3392 4043 3393
                
Herkomst  Bru 

Airport.
20.47

Nijvel
20.40

Landen
20.12

Bru 
Airport.
21.17

Bru 
Airport.
21.47

Mechelen 21.06 22.06
Weerde 21.13 22.13
Muizen ñ ñ
Hofstade ñ ñ
Eppegem 21.17 22.17
Vilvoorde + 21.21 22.21
Vilvoorde 21.23 22.23
Haren 21.29 22.29
Bordet + 21.31 22.31
Bordet 20.56 21.18 21.26 21.32 21.56 22.32
Evere ñ 21.20 ñ 21.34 ñ 22.34
Meiser ñ 21.23 ñ 21.37 ñ 22.37
Merode + ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Merode ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Delta ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Arcaden ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Etterbeek ñ 21.22 ñ ñ ñ ñ ñ
Brus.-Luxemburg ñ 21.28 ñ ñ ñ ñ ñ
Brus.-Schuman + ñ 21.30 ñ ñ ñ ñ ñ
Brus.-Schuman 21.03 21.28 21.33 21.42 22.03 22.42
Brus.-Luxemburg + 21.05 21.30 21.35 21.44 22.05 22.44
Brus.-Luxemburg 21.10 21.31 21.38 21.46 22.10 22.46
Mouterij ñ 21.34 ñ 21.49 ñ 22.49
Etterbeek + 21.13 21.36 21.41 21.51 22.13 22.51
Boondaal 21.19 21.42 21.56 22.19 22.56
Diesdelle 21.22 21.46 21.59 22.22 22.59
Sint-Job 21.25 21.51 22.02 22.25 23.02
Moensberg 22.05 23.05
Beersel 22.08 23.08
Huizingen 22.12 23.12
Halle 22.17 23.17
Aalst +
Bestemming  Charl. 

Centr.
22.22

Leuven
22.07

Nijvel
22.26

Dinant
23.03

Edingen
22.28

Charl. 
Centr.
23.22

Edingen
23.28

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



108

 

26	 Halle - Etterbeek - Mechelen
 

  e e j d e â g e @ j
  3555 3355 3255 2177 3556 4005 3456 3356 2527 3256
                      
Herkomst  Edingen

5.02
Edingen

5.32
Nijvel
5.40

Edingen
6.02

Charl. 
Centr.
5.38

Geraards 
bergen
6.10

Dinant
5.57

Nijvel
6.40

Aalst 
Halle 5.14 5.44 6.14 6.34 6.44
Huizingen 5.18 5.48 6.18 6.38 6.48
Beersel 5.22 5.52 6.22 6.42 6.52
Moensberg 5.25 5.55 6.25 6.46 6.55
Sint-Job 5.29 5.59 6.12 6.29 6.36 6.50 6.59 7.12
Diesdelle 5.31 6.01 6.15 6.31 6.38 6.52 7.01 7.15
Boondaal 5.34 6.04 6.18 6.34 6.41 6.56 7.04 7.18
Etterbeek 5.38 6.08 6.22 6.38 6.47 ñ 7.08 7.18 7.22
Mouterij 5.41 6.11 6.25 6.41 ñ ñ 7.11 ñ 7.25
Brus.-Luxemburg + 5.43 6.13 6.27 6.43 6.50 ñ 7.13 7.21 7.27
Brus.-Luxemburg 5.46 6.15 6.28 6.45 6.54 ñ 7.15 7.22 7.28
Brus.-Schuman + 5.48 6.17 6.30 6.47 6.56 ñ 7.17 7.24 7.30
Brus.-Schuman 5.49 6.18 6.31 6.48 6.57 ñ 7.18 7.26 7.31
Brus.-Luxemburg ñ ñ ñ 6.28 ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Arcaden ñ ñ ñ ñ ñ ñ 6.58 ñ ñ ñ
Delta ñ ñ ñ 6.37 ñ ñ 7.00 ñ ñ ñ
Merode + ñ ñ ñ 6.40 ñ ñ 7.03 ñ ñ ñ
Merode ñ ñ ñ 6.41 ñ ñ 7.04 ñ ñ ñ
Meiser 5.53 6.22 6.35 6.45 6.52 ñ 7.07 7.22 ñ 7.35
Evere 5.56 6.25 6.38 6.48 6.55 ñ 7.10 7.25 ñ 7.38
Bordet + 5.58 6.27 6.40 6.50 6.57 7.02 7.12 7.27 7.32 7.40
Bordet 5.59 6.28 6.41 6.51 6.58 7.03 7.13 7.28 7.33 7.41
Haren 6.02 6.31 ñ 7.01 7.16 7.31
Vilvoorde + 6.07 6.36 6.58 7.06 7.22 7.36
Vilvoorde 6.10 6.37 7.04 7.10 7.37
Eppegem 6.15 6.42 7.09 7.15 7.42
Hofstade ñ ñ 7.14 ñ ñ
Muizen ñ ñ 7.19 ñ ñ
Weerde 6.19 6.46 ñ 7.19 7.46
Mechelen + 6.25 6.52 7.24 7.25 7.52
Bestemming  Landen

7.46
Bru 

Airport.
7.13

Bru 
Airport.

7.43

Landen
8.46

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



109

 

26	 Halle - Etterbeek - Mechelen
 

  d e â g e @ j d e â
  2178 3557 4006 3457 3357 2528 3257 2179 3558 4007
                      
Herkomst  Edingen

7.02
Charl. 
Centr.
6.37

Geraards 
bergen
7.10

Dinant
6.57

Nijvel
7.40

Edingen
8.02

Charl. 
Centr.
7.37

Aalst 6.37 7.37
Halle ñ 7.14 7.34 7.44 ñ 8.14
Huizingen ñ 7.18 7.38 7.48 ñ 8.18
Beersel ñ 7.22 7.42 7.52 ñ 8.22
Moensberg ñ 7.25 7.46 7.55 ñ 8.25
Sint-Job ñ 7.29 7.34 7.50 7.59 8.12 ñ 8.29 8.34
Diesdelle ñ 7.31 7.37 7.52 8.01 8.15 ñ 8.31 8.37
Boondaal ñ 7.34 7.40 7.56 8.04 8.18 ñ 8.34 8.40
Etterbeek ñ 7.38 7.46 ñ 8.08 8.18 8.22 ñ 8.38 8.46
Mouterij ñ 7.41 ñ ñ 8.11 ñ 8.25 ñ 8.41 ñ
Brus.-Luxemburg + 7.27 7.43 7.49 ñ 8.13 8.21 8.27 8.27 8.43 8.49
Brus.-Luxemburg ñ 7.45 7.53 ñ 8.15 8.22 8.28 ñ 8.45 8.53
Brus.-Schuman + ñ 7.47 7.55 ñ 8.17 8.24 8.30 ñ 8.47 8.55
Brus.-Schuman ñ 7.48 7.57 ñ 8.18 8.26 8.31 ñ 8.48 8.57
Brus.-Luxemburg 7.28 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 8.28 ñ ñ
Arcaden ñ ñ ñ 7.58 ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Delta 7.37 ñ ñ 8.00 ñ ñ ñ 8.37 ñ ñ
Merode + 7.40 ñ ñ 8.03 ñ ñ ñ 8.40 ñ ñ
Merode 7.41 ñ ñ 8.04 ñ ñ ñ 8.41 ñ ñ
Meiser 7.45 7.52 ñ 8.07 8.22 ñ 8.35 8.45 8.52 ñ
Evere 7.48 7.55 ñ 8.10 8.25 ñ 8.38 8.48 8.55 ñ
Bordet + 7.50 7.57 8.02 8.12 8.27 8.32 8.40 8.50 8.57 9.02
Bordet 7.51 7.58 8.03 8.13 8.28 8.33 8.41 8.51 8.58 9.03
Haren ñ 8.01 8.16 8.31 ñ 9.01
Vilvoorde + 7.58 8.06 8.22 8.36 8.58 9.06
Vilvoorde 8.04 8.10 8.37 9.04 9.10
Eppegem 8.09 8.15 8.42 9.09 9.15
Hofstade 8.14 ñ ñ 9.14 ñ
Muizen 8.19 ñ ñ 9.19 ñ
Weerde ñ 8.19 8.46 ñ 9.19
Mechelen + 8.24 8.25 8.52 9.24 9.25
Bestemming  Bru 

Airport.
8.13

Bru 
Airport.

8.43

Landen
9.46

Bru 
Airport.

9.13

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



110

 

26	 Halle - Etterbeek - Mechelen
 

  g e @ j d e â g e @
  3458 3358 2529 3258 2180 3559 4008 3459 3359 2530
                      
Herkomst  Geraards 

bergen
8.10

Dinant
7.57

Nijvel
8.40

Edingen
9.02

Charl. 
Centr.
8.38

Edingen
9.32

Dinant
8.57

Aalst 8.37
Halle 8.34 8.44 ñ 9.14 9.34 9.44
Huizingen 8.38 8.48 ñ 9.18 9.38 9.48
Beersel 8.42 8.52 ñ 9.22 9.42 9.52
Moensberg 8.46 8.55 ñ 9.25 9.46 9.55
Sint-Job 8.50 8.59 9.12 ñ 9.29 9.36 9.50 9.59
Diesdelle 8.52 9.01 9.15 ñ 9.31 9.38 9.52 10.01
Boondaal 8.56 9.04 9.18 ñ 9.34 9.41 9.56 10.04
Etterbeek ñ 9.08 9.18 9.22 ñ 9.38 9.47 ñ 10.08 10.18
Mouterij ñ 9.11 ñ 9.25 ñ 9.41 ñ ñ 10.11 ñ
Brus.-Luxemburg + ñ 9.13 9.21 9.27 9.27 9.43 9.50 ñ 10.13 10.21
Brus.-Luxemburg ñ 9.15 9.22 9.28 ñ 9.45 9.54 ñ 10.15 10.22
Brus.-Schuman + ñ 9.17 9.24 9.30 ñ 9.47 9.56 ñ 10.17 10.24
Brus.-Schuman ñ 9.18 9.26 9.31 ñ 9.48 9.57 ñ 10.18 10.26
Brus.-Luxemburg ñ ñ ñ ñ 9.28 ñ ñ ñ ñ ñ
Arcaden 8.58 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 9.58 ñ ñ
Delta 9.00 ñ ñ ñ 9.37 ñ ñ 10.00 ñ ñ
Merode + 9.03 ñ ñ ñ 9.40 ñ ñ 10.03 ñ ñ
Merode 9.04 ñ ñ ñ 9.41 ñ ñ 10.04 ñ ñ
Meiser 9.07 9.22 ñ 9.35 9.45 9.52 ñ 10.07 10.22 ñ
Evere 9.10 9.25 ñ 9.38 9.48 9.55 ñ 10.10 10.25 ñ
Bordet + 9.12 9.27 9.32 9.40 9.50 9.57 10.02 10.12 10.27 10.32
Bordet 9.13 9.28 9.33 9.41 9.51 9.58 10.03 10.13 10.28 10.33
Haren 9.16 9.31 ñ 10.01 10.16 10.31
Vilvoorde + 9.22 9.36 9.58 10.06 10.22 10.36
Vilvoorde 9.37 10.04 10.10 10.37
Eppegem 9.42 10.09 10.15 10.42
Hofstade ñ 10.14 ñ ñ
Muizen ñ 10.19 ñ ñ
Weerde 9.46 ñ 10.19 10.46
Mechelen + 9.52 10.24 10.25 10.52
Bestemming  Bru 

Airport.
9.43

Landen
10.46

Bru 
Airport.
10.13

Bru 
Airport.
10.43

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



111

 

26	 Halle - Etterbeek - Mechelen
 

  j d e â g e @ j d e
  3259 2181 3560 4009 3460 3360 2531 3260 2182 3561
                      
Herkomst  Nijvel

9.40
Edingen
10.02

Charl. 
Centr.
9.38

Edingen
10.32

Dinant
9.57

Nijvel
10.40

Edingen
11.02

Aalst 9.37 10.37
Halle ñ 10.14 10.34 10.44 ñ 11.14
Huizingen ñ 10.18 10.38 10.48 ñ 11.18
Beersel ñ 10.22 10.42 10.52 ñ 11.22
Moensberg ñ 10.25 10.46 10.55 ñ 11.25
Sint-Job 10.12 ñ 10.29 10.36 10.50 10.59 11.12 ñ 11.29
Diesdelle 10.15 ñ 10.31 10.38 10.52 11.01 11.15 ñ 11.31
Boondaal 10.18 ñ 10.34 10.41 10.56 11.04 11.18 ñ 11.34
Etterbeek 10.22 ñ 10.38 10.47 ñ 11.08 11.18 11.22 ñ 11.38
Mouterij 10.25 ñ 10.41 ñ ñ 11.11 ñ 11.25 ñ 11.41
Brus.-Luxemburg + 10.27 10.27 10.43 10.50 ñ 11.13 11.21 11.27 11.27 11.43
Brus.-Luxemburg 10.28 ñ 10.45 10.54 ñ 11.15 11.22 11.28 ñ 11.45
Brus.-Schuman + 10.30 ñ 10.47 10.56 ñ 11.17 11.24 11.30 ñ 11.47
Brus.-Schuman 10.31 ñ 10.48 10.57 ñ 11.18 11.26 11.31 ñ 11.48
Brus.-Luxemburg ñ 10.28 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 11.28 ñ
Arcaden ñ ñ ñ ñ 10.58 ñ ñ ñ ñ ñ
Delta ñ 10.37 ñ ñ 11.00 ñ ñ ñ 11.37 ñ
Merode + ñ 10.40 ñ ñ 11.03 ñ ñ ñ 11.40 ñ
Merode ñ 10.41 ñ ñ 11.04 ñ ñ ñ 11.41 ñ
Meiser 10.35 10.45 10.52 ñ 11.07 11.22 ñ 11.35 11.45 11.52
Evere 10.38 10.48 10.55 ñ 11.10 11.25 ñ 11.38 11.48 11.55
Bordet + 10.40 10.50 10.57 11.02 11.12 11.27 11.32 11.40 11.50 11.57
Bordet 10.41 10.51 10.58 11.03 11.13 11.28 11.33 11.41 11.51 11.58
Haren ñ 11.01 11.16 11.31 ñ 12.01
Vilvoorde + 10.58 11.06 11.22 11.36 11.58 12.06
Vilvoorde 11.04 11.10 11.37 12.04 12.10
Eppegem 11.09 11.15 11.42 12.09 12.15
Hofstade 11.14 ñ ñ 12.14 ñ
Muizen 11.19 ñ ñ 12.19 ñ
Weerde ñ 11.19 11.46 ñ 12.19
Mechelen + 11.24 11.25 11.52 12.24 12.25
Bestemming  Landen

11.46
Bru 

Airport.
11.13

Bru 
Airport.
11.43

Landen
12.46

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



112

 

26	 Halle - Etterbeek - Mechelen
 

  â g e @ j d e â g e
  4010 3461 3361 2532 3261 2183 3562 4011 3462 3362
                      
Herkomst  Charl. 

Centr.
10.38

Edingen
11.32

Dinant
10.57

Nijvel
11.40

Edingen
12.02

Charl. 
Centr.
11.38

Edingen
12.32

Aalst 11.37
Halle 11.34 11.44 ñ 12.14 12.34 12.44
Huizingen 11.38 11.48 ñ 12.18 12.38 12.48
Beersel 11.42 11.52 ñ 12.22 12.42 12.52
Moensberg 11.46 11.55 ñ 12.25 12.46 12.55
Sint-Job 11.36 11.50 11.59 12.12 ñ 12.29 12.36 12.50 12.59
Diesdelle 11.38 11.52 12.01 12.15 ñ 12.31 12.38 12.52 13.01
Boondaal 11.41 11.56 12.04 12.18 ñ 12.34 12.41 12.56 13.04
Etterbeek 11.47 ñ 12.08 12.18 12.22 ñ 12.38 12.47 ñ 13.08
Mouterij ñ ñ 12.11 ñ 12.25 ñ 12.41 ñ ñ 13.11
Brus.-Luxemburg + 11.50 ñ 12.13 12.21 12.27 12.27 12.43 12.50 ñ 13.13
Brus.-Luxemburg 11.54 ñ 12.15 12.22 12.28 ñ 12.45 12.54 ñ 13.15
Brus.-Schuman + 11.56 ñ 12.17 12.24 12.30 ñ 12.47 12.56 ñ 13.17
Brus.-Schuman 11.57 ñ 12.18 12.26 12.31 ñ 12.48 12.57 ñ 13.18
Brus.-Luxemburg ñ ñ ñ ñ ñ 12.28 ñ ñ ñ ñ
Arcaden ñ 11.58 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 12.58 ñ
Delta ñ 12.00 ñ ñ ñ 12.37 ñ ñ 13.00 ñ
Merode + ñ 12.03 ñ ñ ñ 12.40 ñ ñ 13.03 ñ
Merode ñ 12.04 ñ ñ ñ 12.41 ñ ñ 13.04 ñ
Meiser ñ 12.07 12.22 ñ 12.35 12.45 12.52 ñ 13.07 13.22
Evere ñ 12.10 12.25 ñ 12.38 12.48 12.55 ñ 13.10 13.25
Bordet + 12.02 12.12 12.27 12.32 12.40 12.50 12.57 13.02 13.12 13.27
Bordet 12.03 12.13 12.28 12.33 12.41 12.51 12.58 13.03 13.13 13.28
Haren 12.16 12.31 ñ 13.01 13.16 13.31
Vilvoorde + 12.22 12.36 12.58 13.06 13.22 13.36
Vilvoorde 12.37 13.04 13.10 13.37
Eppegem 12.42 13.09 13.15 13.42
Hofstade ñ 13.14 ñ ñ
Muizen ñ 13.19 ñ ñ
Weerde 12.46 ñ 13.19 13.46
Mechelen + 12.52 13.24 13.25 13.52
Bestemming  Bru 

Airport.
12.13

Bru 
Airport.
12.43

Landen
13.46

Bru 
Airport.
13.13

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



113

 

26	 Halle - Etterbeek - Mechelen
 

  @ j d e â g e @ j d
  2533 3262 2184 3563 4012 3463 3363 2534 3263 2185
                      
Herkomst  Dinant

11.57
Nijvel
12.40

Edingen
13.02

Charl. 
Centr.
12.38

Edingen
13.32

Dinant
12.57

Nijvel
13.40

Aalst 12.37 13.37
Halle ñ 13.14 13.34 13.44 ñ
Huizingen ñ 13.18 13.38 13.48 ñ
Beersel ñ 13.22 13.42 13.52 ñ
Moensberg ñ 13.25 13.46 13.55 ñ
Sint-Job 13.12 ñ 13.29 13.36 13.50 13.59 14.12 ñ
Diesdelle 13.15 ñ 13.31 13.38 13.52 14.01 14.15 ñ
Boondaal 13.18 ñ 13.34 13.41 13.56 14.04 14.18 ñ
Etterbeek 13.18 13.22 ñ 13.38 13.47 ñ 14.08 14.18 14.22 ñ
Mouterij ñ 13.25 ñ 13.41 ñ ñ 14.11 ñ 14.25 ñ
Brus.-Luxemburg + 13.21 13.27 13.27 13.43 13.50 ñ 14.13 14.21 14.27 14.27
Brus.-Luxemburg 13.22 13.28 ñ 13.45 13.54 ñ 14.15 14.22 14.28 ñ
Brus.-Schuman + 13.24 13.30 ñ 13.47 13.56 ñ 14.17 14.24 14.30 ñ
Brus.-Schuman 13.26 13.31 ñ 13.48 13.57 ñ 14.18 14.26 14.31 ñ
Brus.-Luxemburg ñ ñ 13.28 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 14.28
Arcaden ñ ñ ñ ñ ñ 13.58 ñ ñ ñ ñ
Delta ñ ñ 13.37 ñ ñ 14.00 ñ ñ ñ 14.37
Merode + ñ ñ 13.40 ñ ñ 14.03 ñ ñ ñ 14.40
Merode ñ ñ 13.41 ñ ñ 14.04 ñ ñ ñ 14.41
Meiser ñ 13.35 13.45 13.52 ñ 14.07 14.22 ñ 14.35 14.45
Evere ñ 13.38 13.48 13.55 ñ 14.10 14.25 ñ 14.38 14.48
Bordet + 13.32 13.40 13.50 13.57 14.02 14.12 14.27 14.32 14.40 14.50
Bordet 13.33 13.41 13.51 13.58 14.03 14.13 14.28 14.33 14.41 14.51
Haren ñ 14.01 14.16 14.31 ñ
Vilvoorde + 13.58 14.06 14.22 14.36 14.58
Vilvoorde 14.04 14.10 14.37 15.04
Eppegem 14.09 14.15 14.42 15.09
Hofstade 14.14 ñ ñ 15.14
Muizen 14.19 ñ ñ 15.19
Weerde ñ 14.19 14.46 ñ
Mechelen + 14.24 14.25 14.52 15.24
Bestemming  Bru 

Airport.
13.43

Landen
14.46

Bru 
Airport.
14.13

Bru 
Airport.
14.43

Landen
15.46

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



114

 

26	 Halle - Etterbeek - Mechelen
 

  e â g e @ j d e â g
  3564 4013 3464 3364 2535 3264 2186 3565 4014 3465
                      
Herkomst  Edingen

14.02
Charl. 
Centr.
13.38

Edingen
14.32

Dinant
13.57

Nijvel
14.40

Edingen
15.02

Charl. 
Centr.
14.38

Aalst 14.37
Halle 14.14 14.34 14.44 ñ 15.14 15.34
Huizingen 14.18 14.38 14.48 ñ 15.18 15.38
Beersel 14.22 14.42 14.52 ñ 15.22 15.42
Moensberg 14.25 14.46 14.55 ñ 15.25 15.46
Sint-Job 14.29 14.36 14.50 14.59 15.12 ñ 15.29 15.36 15.50
Diesdelle 14.31 14.38 14.52 15.01 15.15 ñ 15.31 15.38 15.52
Boondaal 14.34 14.41 14.56 15.04 15.18 ñ 15.34 15.41 15.56
Etterbeek 14.38 14.47 ñ 15.08 15.18 15.22 ñ 15.38 15.47 ñ
Mouterij 14.41 ñ ñ 15.11 ñ 15.25 ñ 15.41 ñ ñ
Brus.-Luxemburg + 14.43 14.50 ñ 15.13 15.21 15.27 15.27 15.43 15.50 ñ
Brus.-Luxemburg 14.45 14.54 ñ 15.15 15.22 15.28 ñ 15.45 15.54 ñ
Brus.-Schuman + 14.47 14.56 ñ 15.17 15.24 15.30 ñ 15.47 15.56 ñ
Brus.-Schuman 14.48 14.57 ñ 15.18 15.26 15.31 ñ 15.48 15.57 ñ
Brus.-Luxemburg ñ ñ ñ ñ ñ ñ 15.28 ñ ñ ñ
Arcaden ñ ñ 14.58 ñ ñ ñ ñ ñ ñ 15.58
Delta ñ ñ 15.00 ñ ñ ñ 15.37 ñ ñ 16.00
Merode + ñ ñ 15.03 ñ ñ ñ 15.40 ñ ñ 16.03
Merode ñ ñ 15.04 ñ ñ ñ 15.41 ñ ñ 16.04
Meiser 14.52 ñ 15.07 15.22 ñ 15.35 15.45 15.52 ñ 16.07
Evere 14.55 ñ 15.10 15.25 ñ 15.38 15.48 15.55 ñ 16.10
Bordet + 14.57 15.02 15.12 15.27 15.32 15.40 15.50 15.57 16.02 16.12
Bordet 14.58 15.03 15.13 15.28 15.33 15.41 15.51 15.58 16.03 16.13
Haren 15.01 15.16 15.31 ñ 16.01 16.16
Vilvoorde + 15.06 15.22 15.36 15.58 16.06 16.22
Vilvoorde 15.10 15.37 16.04 16.10
Eppegem 15.15 15.42 16.09 16.15
Hofstade ñ ñ 16.14 ñ
Muizen ñ ñ 16.19 ñ
Weerde 15.19 15.46 ñ 16.19
Mechelen + 15.25 15.52 16.24 16.25
Bestemming  Bru 

Airport.
15.13

Bru 
Airport.
15.43

Landen
16.46

Bru 
Airport.
16.13

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



115

 

26	 Halle - Etterbeek - Mechelen
 

  e @ j d e â g e @ d
  3365 2536 3265 2187 3566 4015 3466 3366 2537 2188
                      
Herkomst  Edingen

15.32
Dinant
14.57

Nijvel
15.40

Edingen
16.02

Charl. 
Centr.
15.38

Edingen
16.32

Dinant
15.57

Aalst 15.37 16.37
Halle 15.44 ñ 16.14 16.34 16.44 ñ
Huizingen 15.48 ñ 16.18 16.38 16.48 ñ
Beersel 15.52 ñ 16.22 16.42 16.52 ñ
Moensberg 15.55 ñ 16.25 16.46 16.55 ñ
Sint-Job 15.59 16.12 ñ 16.29 16.36 16.50 16.59 ñ
Diesdelle 16.01 16.15 ñ 16.31 16.38 16.52 17.01 ñ
Boondaal 16.04 16.18 ñ 16.34 16.41 16.56 17.04 ñ
Etterbeek 16.08 16.18 16.22 ñ 16.38 16.47 ñ 17.08 17.18 ñ
Mouterij 16.11 ñ 16.25 ñ 16.41 ñ ñ 17.11 ñ ñ
Brus.-Luxemburg + 16.13 16.21 16.27 16.27 16.43 16.50 ñ 17.13 17.21 17.27
Brus.-Luxemburg 16.15 16.22 16.28 ñ 16.45 16.54 ñ 17.15 17.22 ñ
Brus.-Schuman + 16.17 16.24 16.30 ñ 16.47 16.56 ñ 17.17 17.24 ñ
Brus.-Schuman 16.18 16.26 16.31 ñ 16.48 16.57 ñ 17.18 17.26 ñ
Brus.-Luxemburg ñ ñ ñ 16.28 ñ ñ ñ ñ ñ 17.28
Arcaden ñ ñ ñ ñ ñ ñ 16.58 ñ ñ ñ
Delta ñ ñ ñ 16.37 ñ ñ 17.00 ñ ñ 17.37
Merode + ñ ñ ñ 16.40 ñ ñ 17.03 ñ ñ 17.40
Merode ñ ñ ñ 16.41 ñ ñ 17.04 ñ ñ 17.41
Meiser 16.22 ñ 16.35 16.45 16.52 ñ 17.07 17.22 ñ 17.45
Evere 16.25 ñ 16.38 16.48 16.55 ñ 17.10 17.25 ñ 17.48
Bordet + 16.27 16.32 16.40 16.50 16.57 17.02 17.12 17.27 17.32 17.50
Bordet 16.28 16.33 16.41 16.51 16.58 17.03 17.13 17.28 17.33 17.51
Haren 16.31 ñ 17.01 17.16 17.31 ñ
Vilvoorde + 16.36 16.58 17.06 17.22 17.36 17.58
Vilvoorde 16.37 17.04 17.10 17.37 18.04
Eppegem 16.42 17.09 17.15 17.42 18.09
Hofstade ñ 17.14 ñ ñ 18.14
Muizen ñ 17.19 ñ ñ 18.19
Weerde 16.46 ñ 17.19 17.46 ñ
Mechelen + 16.52 17.24 17.25 17.52 18.24
Bestemming  Bru 

Airport.
16.43

Landen
17.46

Bru 
Airport.
17.13

Bru 
Airport.
17.43

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



116

 

26	 Halle - Etterbeek - Mechelen
 

  j e â g e @ d j e â
  3266 3567 4016 3467 3367 2538 2189 3267 3568 4017
                      
Herkomst  Nijvel

16.40
Edingen
17.02

Charl. 
Centr.
16.38

Edingen
17.32

Dinant
16.57

Nijvel
17.40

Edingen
18.02

Charl. 
Centr.
17.38

Aalst 17.37
Halle 17.14 17.34 17.44 ñ 18.14
Huizingen 17.18 17.38 17.48 ñ 18.18
Beersel 17.22 17.42 17.52 ñ 18.22
Moensberg 17.25 17.46 17.55 ñ 18.25
Sint-Job 17.12 17.29 17.36 17.50 17.59 ñ 18.12 18.29 18.36
Diesdelle 17.15 17.31 17.38 17.52 18.01 ñ 18.15 18.31 18.38
Boondaal 17.18 17.34 17.41 17.56 18.04 ñ 18.18 18.34 18.41
Etterbeek 17.22 17.38 17.47 ñ 18.08 18.18 ñ 18.22 18.38 18.47
Mouterij 17.25 17.41 ñ ñ 18.11 ñ ñ 18.25 18.41 ñ
Brus.-Luxemburg + 17.27 17.43 17.50 ñ 18.13 18.21 18.27 18.27 18.43 18.50
Brus.-Luxemburg 17.28 17.45 17.54 ñ 18.15 18.22 ñ 18.28 18.45 18.54
Brus.-Schuman + 17.30 17.47 17.56 ñ 18.17 18.24 ñ 18.30 18.47 18.56
Brus.-Schuman 17.31 17.48 17.57 ñ 18.18 18.26 ñ 18.31 18.48 18.57
Brus.-Luxemburg ñ ñ ñ ñ ñ ñ 18.28 ñ ñ ñ
Arcaden ñ ñ ñ 17.58 ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Delta ñ ñ ñ 18.00 ñ ñ 18.37 ñ ñ ñ
Merode + ñ ñ ñ 18.03 ñ ñ 18.40 ñ ñ ñ
Merode ñ ñ ñ 18.04 ñ ñ 18.41 ñ ñ ñ
Meiser 17.35 17.52 ñ 18.07 18.22 ñ 18.45 18.35 18.52 ñ
Evere 17.38 17.55 ñ 18.10 18.25 ñ 18.48 18.38 18.55 ñ
Bordet + 17.40 17.57 18.02 18.12 18.27 18.32 18.50 18.40 18.57 19.02
Bordet 17.41 17.58 18.03 18.13 18.28 18.33 18.51 18.41 18.58 19.03
Haren 18.01 18.16 18.31 ñ 19.01
Vilvoorde + 18.06 18.22 18.36 18.58 19.06
Vilvoorde 18.10 18.37 19.04 19.10
Eppegem 18.15 18.42 19.09 19.15
Hofstade ñ ñ 19.14 ñ
Muizen ñ ñ 19.19 ñ
Weerde 18.19 18.46 ñ 19.19
Mechelen + 18.25 18.52 19.24 19.25
Bestemming  Landen

18.46
Bru 

Airport.
18.13

Bru 
Airport.
18.43

Landen
19.46

Bru 
Airport.
19.13

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



117

 

26	 Halle - Etterbeek - Mechelen
 

  g e @ d j e â g e @
  3468 3368 2539 2190 3268 3569 4018 3469 3369 2540
                      
Herkomst  Edingen

18.32
Dinant
17.57

Nijvel
18.40

Edingen
19.02

Charl. 
Centr.
18.38

Edingen
19.32

Dinant
18.57

Aalst 18.37
Halle 18.34 18.44 ñ 19.14 19.34 19.44
Huizingen 18.38 18.48 ñ 19.18 19.38 19.48
Beersel 18.42 18.52 ñ 19.22 19.42 19.52
Moensberg 18.46 18.55 ñ 19.25 19.46 19.55
Sint-Job 18.50 18.59 ñ 19.12 19.29 19.36 19.50 19.59
Diesdelle 18.52 19.01 ñ 19.15 19.31 19.38 19.52 20.01
Boondaal 18.56 19.04 ñ 19.18 19.34 19.41 19.56 20.04
Etterbeek ñ 19.08 19.18 ñ 19.22 19.38 19.47 ñ 20.08 20.18
Mouterij ñ 19.11 ñ ñ 19.25 19.41 ñ ñ 20.11 ñ
Brus.-Luxemburg + ñ 19.13 19.21 19.27 19.27 19.43 19.50 ñ 20.13 20.21
Brus.-Luxemburg ñ 19.15 19.22 ñ 19.28 19.54 ñ 20.15 20.22
Brus.-Schuman + ñ 19.17 19.24 ñ 19.30 19.56 ñ 20.17 20.24
Brus.-Schuman ñ 19.18 19.26 ñ 19.31 19.57 ñ 20.18 20.26
Brus.-Luxemburg ñ ñ ñ 19.28 ñ ñ ñ ñ ñ
Arcaden 18.58 ñ ñ ñ ñ ñ 19.58 ñ ñ
Delta 19.00 ñ ñ 19.37 ñ ñ 20.00 ñ ñ
Merode + 19.03 ñ ñ 19.40 ñ ñ 20.03 ñ ñ
Merode 19.04 ñ ñ 19.41 ñ ñ 20.04 ñ ñ
Meiser 19.07 19.22 ñ 19.45 19.35 ñ 20.07 20.22 ñ
Evere 19.10 19.25 ñ 19.48 19.38 ñ 20.10 20.25 ñ
Bordet + 19.12 19.27 19.32 19.50 19.40 20.02 20.12 20.27 20.32
Bordet 19.13 19.28 19.33 19.51 19.41 20.03 20.13 20.28 20.33
Haren 19.16 19.31 ñ 20.16 20.31
Vilvoorde + 19.22 19.36 19.58 20.22 20.36
Vilvoorde 19.37 20.04 20.37
Eppegem 19.42 20.09 20.42
Hofstade ñ 20.14 ñ
Muizen ñ 20.19 ñ
Weerde 19.46 ñ 20.46
Mechelen + 19.52 20.24 20.52
Bestemming  Bru 

Airport.
19.43

Landen
20.46

Bru 
Airport.
20.13

Bru 
Airport.
20.43

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



118

 

26	 Halle - Etterbeek - Mechelen
 

  d j â e @ j â e @ â
  2191 3269 4019 3370 2541 3270 4020 3371 2542 4021
                      
Herkomst  Nijvel

19.40
Charl. 
Centr.
19.38

Edingen
20.32

Dinant
19.57

Nijvel
20.40

Charl. 
Centr.
20.38

Edingen
21.32

Dinant
20.57

Charl. 
Centr.
21.38

Aalst 19.37
Halle ñ 20.44 21.44
Huizingen ñ 20.48 21.48
Beersel ñ 20.52 21.52
Moensberg ñ 20.55 21.55
Sint-Job ñ 20.12 20.36 20.59 21.12 21.36 21.59 22.36
Diesdelle ñ 20.15 20.38 21.01 21.15 21.38 22.01 22.38
Boondaal ñ 20.18 20.41 21.04 21.18 21.41 22.04 22.41
Etterbeek ñ 20.22 20.47 21.08 21.18 21.22 21.47 22.08 22.18 22.47
Mouterij ñ 20.25 ñ 21.11 ñ 21.25 ñ 22.11 ñ ñ
Brus.-Luxemburg + 20.27 20.27 20.50 21.13 21.21 21.27 21.50 22.13 22.21 22.50
Brus.-Luxemburg ñ 20.28 20.54 21.15 21.22 21.28 21.54 22.15 22.22 22.54
Brus.-Schuman + ñ 20.30 20.56 21.17 21.24 21.30 21.56 22.17 22.24 22.56
Brus.-Schuman ñ 20.31 20.57 21.18 21.26 21.31 21.57 22.18 22.26 22.57
Brus.-Luxemburg 20.28 ñ ñ ñ ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Arcaden ñ ñ ñ ñ ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Delta 20.37 ñ ñ ñ ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Merode + 20.40 ñ ñ ñ ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Merode 20.41 ñ ñ ñ ñ ñ ñ ñ ñ ñ
Meiser 20.45 20.35 ñ 21.22 ñ 21.35 ñ 22.22 ñ ñ
Evere 20.48 20.38 ñ 21.25 ñ 21.38 ñ 22.25 ñ ñ
Bordet + 20.50 20.40 21.02 21.27 21.32 21.40 22.02 22.27 22.32 23.02
Bordet 20.51 20.41 21.03 21.28 21.33 21.41 22.03 22.28 22.33 23.03
Haren ñ 21.31 22.31
Vilvoorde + 20.58 21.36 22.36
Vilvoorde 21.04 21.37 22.37
Eppegem 21.09 21.42 22.42
Hofstade 21.14 ñ ñ
Muizen 21.19 ñ ñ
Weerde ñ 21.46 22.46
Mechelen + 21.24 21.52 22.52
Bestemming  Landen

21.46
Bru 

Airport.
21.13

Bru 
Airport.
21.43

Leuven
22.07

Bru 
Airport.
22.13

Bru 
Airport.
22.43

Bru 
Airport.
23.13

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



119

 

26	 Halle - Etterbeek - Mechelen
 

  e
  3372
    
Herkomst  Edingen

22.32
Aalst 
Halle 22.44
Huizingen 22.48
Beersel 22.52
Moensberg 22.55
Sint-Job 22.59
Diesdelle 23.01
Boondaal 23.04
Etterbeek 23.08
Mouterij 23.12
Brus.-Luxemburg + 23.15
Brus.-Luxemburg 23.16
Brus.-Schuman + 23.18
Brus.-Schuman 23.19
Brus.-Luxemburg ñ
Arcaden ñ
Delta ñ
Merode + ñ
Merode ñ
Meiser 23.23
Evere 23.26
Bordet + 23.28
Bordet 23.29
Haren 23.32
Vilvoorde + 23.37
Vilvoorde 23.38
Eppegem 23.43
Hofstade ñ
Muizen ñ
Weerde 23.47
Mechelen + 23.53
Bestemming  

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



55

 

26	 Mechelen - Etterbeek - Halle
 

  â â â e â e â e â e
  4027 4028 4029 3379 4030 3380 4031 3381 4032 3382
                      
Herkomst  Leuven

5.48
Leuven

6.48
Leuven

7.48
Leuven

8.48
Leuven

9.48
Leuven
10.48

Mechelen 8.05 9.05 10.05 11.05
Weerde 8.11 9.11 10.11 11.11
Eppegem 8.14 9.14 10.14 11.14
Vilvoorde + 8.18 9.18 10.18 11.18
Vilvoorde 8.20 9.20 10.20 11.20
Haren 8.27 9.27 10.27 11.27
Bordet 6.13 7.13 8.13 8.30 9.13 9.30 10.13 10.30 11.13 11.30
Evere ñ ñ ñ 8.32 ñ 9.32 ñ 10.32 ñ 11.32
Meiser ñ ñ ñ 8.35 ñ 9.35 ñ 10.35 ñ 11.35
Brus.-Luxemburg 6.24 7.24 8.24 8.44 9.24 9.44 10.24 10.44 11.24 11.44
Mouterij ñ ñ ñ 8.47 ñ 9.47 ñ 10.47 ñ 11.47
Boondaal 6.32 7.32 8.32 8.54 9.32 9.54 10.32 10.54 11.32 11.54
Diesdelle 6.35 7.35 8.35 8.57 9.35 9.57 10.35 10.57 11.35 11.57
Sint-Job 6.38 7.38 8.38 9.00 9.38 10.00 10.38 11.00 11.38 12.00
Moensberg 9.03 10.03 11.03 12.03
Beersel 9.07 10.07 11.07 12.07
Huizingen 9.11 10.11 11.11 12.11
Halle + 9.15 10.15 11.15 12.15
Bestemming  Nijvel

7.10
Nijvel
8.10

Nijvel
9.10

Nijvel
10.10

Nijvel
11.10

Nijvel
12.10

 
 

  â e â e â e â e â e
  4033 3383 4034 3384 4035 3385 4036 3386 4037 3387
                      
Herkomst  Leuven

11.48
Leuven
12.48

Leuven
13.48

Leuven
14.48

Leuven
15.48

Mechelen 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
Weerde 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11
Eppegem 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14
Vilvoorde + 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18
Vilvoorde 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20
Haren 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27
Bordet 12.13 12.30 13.13 13.30 14.13 14.30 15.13 15.30 16.13 16.30
Evere ñ 12.32 ñ 13.32 ñ 14.32 ñ 15.32 ñ 16.32
Meiser ñ 12.35 ñ 13.35 ñ 14.35 ñ 15.35 ñ 16.35
Brus.-Luxemburg 12.24 12.44 13.24 13.44 14.24 14.44 15.24 15.44 16.24 16.44
Mouterij ñ 12.47 ñ 13.47 ñ 14.47 ñ 15.47 ñ 16.47
Boondaal 12.32 12.54 13.32 13.54 14.32 14.54 15.32 15.54 16.32 16.54
Diesdelle 12.35 12.57 13.35 13.57 14.35 14.57 15.35 15.57 16.35 16.57
Sint-Job 12.38 13.00 13.38 14.00 14.38 15.00 15.38 16.00 16.38 17.00
Moensberg 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03
Beersel 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07
Huizingen 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11
Halle + 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15
Bestemming  Nijvel

13.10
Nijvel
14.10

Nijvel
15.10

Nijvel
16.10

Nijvel
17.10

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



56

 

26	 Mechelen - Etterbeek - Halle
 

  â e â e â e â e â e
  4038 3388 4039 3389 4040 3390 4041 3391 4042 3392
                      
Herkomst  Leuven

16.48
Leuven
17.48

Leuven
18.48

Leuven
19.48

Leuven
20.48

Mechelen 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05
Weerde 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11
Eppegem 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14
Vilvoorde + 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
Vilvoorde 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20
Haren 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27
Bordet 17.13 17.30 18.13 18.30 19.13 19.30 20.13 20.30 21.13 21.30
Evere ñ 17.32 ñ 18.32 ñ 19.32 ñ 20.32 ñ 21.32
Meiser ñ 17.35 ñ 18.35 ñ 19.35 ñ 20.35 ñ 21.35
Brus.-Luxemburg 17.24 17.44 18.24 18.44 19.24 19.44 20.24 20.44 21.24 21.44
Mouterij ñ 17.47 ñ 18.47 ñ 19.47 ñ 20.47 ñ 21.47
Boondaal 17.32 17.54 18.32 18.54 19.32 19.54 20.32 20.54 21.32 21.54
Diesdelle 17.35 17.57 18.35 18.57 19.35 19.57 20.35 20.57 21.35 21.57
Sint-Job 17.38 18.00 18.38 19.00 19.38 20.00 20.38 21.00 21.38 22.00
Moensberg 18.03 19.03 20.03 21.03 22.03
Beersel 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07
Huizingen 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
Halle + 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
Bestemming  Nijvel

18.10
Nijvel
19.10

Nijvel
20.10

Nijvel
21.10

Nijvel
22.10

 
 

  â â â â
  4043 4044 4045 4046
          
Herkomst  Leuven

21.48
Leuven
22.48

Leuven
23.48

Leuven
0.48

Mechelen 
Weerde 
Eppegem 
Vilvoorde +
Vilvoorde 
Haren 
Bordet 22.13 23.13 0.13 1.13
Evere ñ ñ ñ ñ
Meiser ñ ñ ñ ñ
Brus.-Luxemburg 22.24 23.24 0.24 1.22
Mouterij ñ ñ ñ
Boondaal 22.32 23.32 0.32
Diesdelle 22.35 23.35 0.35
Sint-Job 22.38 23.38 0.38
Moensberg 
Beersel 
Huizingen 
Halle +
Bestemming  Nijvel

23.12
Nijvel
0.12

Nijvel
1.10

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



57

 

26	 Halle - Etterbeek - Mechelen
 

  â â â â e â e â e â
  4003 4004 4005 4006 3357 4007 3358 4008 3359 4009
                      
Herkomst  Nijvel

4.50
Nijvel
5.50

Nijvel
6.50

Nijvel
7.50

Nijvel
8.50

Nijvel
9.50

Halle 7.45 8.45 9.45
Huizingen 7.49 8.49 9.49
Beersel 7.53 8.53 9.53
Moensberg 7.56 8.56 9.56
Sint-Job 5.23 6.23 7.23 8.00 8.23 9.00 9.23 10.00 10.23
Diesdelle 5.25 6.25 7.25 8.02 8.25 9.02 9.25 10.02 10.25
Boondaal 5.28 6.28 7.28 8.05 8.28 9.05 9.28 10.05 10.28
Etterbeek 5.34 6.34 7.34 8.09 8.34 9.09 9.34 10.09 10.34
Mouterij ñ ñ ñ 8.12 ñ 9.12 ñ 10.12 ñ
Brus.-Luxemburg + 5.39 6.37 7.37 8.14 8.37 9.14 9.37 10.14 10.37
Brus.-Luxemburg 4.42 5.42 6.42 7.42 8.17 8.42 9.17 9.42 10.17 10.42
Brus.-Schuman 4.45 5.45 6.45 7.45 8.20 8.45 9.20 9.45 10.20 10.45
Meiser ñ ñ ñ ñ 8.24 ñ 9.24 ñ 10.24 ñ
Evere ñ ñ ñ ñ 8.27 ñ 9.27 ñ 10.27 ñ
Bordet + 4.50 5.50 6.50 7.50 8.29 8.50 9.29 9.50 10.29 10.50
Haren 8.33 9.33 10.33
Vilvoorde 8.42 9.42 10.42
Eppegem 8.47 9.47 10.47
Weerde 8.51 9.51 10.51
Mechelen + 8.56 9.56 10.56
Bestemming  Leuven

5.15
Leuven

6.15
Leuven

7.15
Leuven

8.15
Leuven

9.15
Leuven
10.15

Leuven
11.15

 
 

  e â e â e â e â e â
  3360 4010 3361 4011 3362 4012 3363 4013 3364 4014
                      
Herkomst  Nijvel

10.50
Nijvel
11.50

Nijvel
12.50

Nijvel
13.50

Nijvel
14.50

Halle 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45
Huizingen 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49
Beersel 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53
Moensberg 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56
Sint-Job 11.00 11.23 12.00 12.23 13.00 13.23 14.00 14.23 15.00 15.23
Diesdelle 11.02 11.25 12.02 12.25 13.02 13.25 14.02 14.25 15.02 15.25
Boondaal 11.05 11.28 12.05 12.28 13.05 13.28 14.05 14.28 15.05 15.28
Etterbeek 11.09 11.34 12.09 12.34 13.09 13.34 14.09 14.34 15.09 15.34
Mouterij 11.12 ñ 12.12 ñ 13.12 ñ 14.12 ñ 15.12 ñ
Brus.-Luxemburg + 11.14 11.37 12.14 12.37 13.14 13.37 14.14 14.37 15.14 15.37
Brus.-Luxemburg 11.17 11.42 12.17 12.42 13.17 13.42 14.17 14.42 15.17 15.42
Brus.-Schuman 11.20 11.45 12.20 12.45 13.20 13.45 14.20 14.45 15.20 15.45
Meiser 11.24 ñ 12.24 ñ 13.24 ñ 14.24 ñ 15.24 ñ
Evere 11.27 ñ 12.27 ñ 13.27 ñ 14.27 ñ 15.27 ñ
Bordet + 11.29 11.50 12.29 12.50 13.29 13.50 14.29 14.50 15.29 15.50
Haren 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33
Vilvoorde 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42
Eppegem 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47
Weerde 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51
Mechelen + 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
Bestemming  Leuven

12.15
Leuven
13.15

Leuven
14.15

Leuven
15.15

Leuven
16.15

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



58

 

26	 Halle - Etterbeek - Mechelen
 

  e â e â e â e â e â
  3365 4015 3366 4016 3367 4017 3368 4018 3369 4019
                      
Herkomst  Nijvel

15.50
Nijvel
16.50

Nijvel
17.50

Nijvel
18.50

Nijvel
19.50

Halle 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
Huizingen 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
Beersel 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
Moensberg 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56
Sint-Job 16.00 16.23 17.00 17.23 18.00 18.23 19.00 19.23 20.00 20.23
Diesdelle 16.02 16.25 17.02 17.25 18.02 18.25 19.02 19.25 20.02 20.25
Boondaal 16.05 16.28 17.05 17.28 18.05 18.28 19.05 19.28 20.05 20.28
Etterbeek 16.09 16.34 17.09 17.34 18.09 18.34 19.09 19.34 20.09 20.34
Mouterij 16.12 ñ 17.12 ñ 18.12 ñ 19.12 ñ 20.12 ñ
Brus.-Luxemburg + 16.14 16.37 17.14 17.37 18.14 18.37 19.14 19.37 20.14 20.37
Brus.-Luxemburg 16.17 16.42 17.17 17.42 18.17 18.42 19.17 19.42 20.17 20.42
Brus.-Schuman 16.20 16.45 17.20 17.45 18.20 18.45 19.20 19.45 20.20 20.45
Meiser 16.24 ñ 17.24 ñ 18.24 ñ 19.24 ñ 20.24 ñ
Evere 16.27 ñ 17.27 ñ 18.27 ñ 19.27 ñ 20.27 ñ
Bordet + 16.29 16.50 17.29 17.50 18.29 18.50 19.29 19.50 20.29 20.50
Haren 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
Vilvoorde 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
Eppegem 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
Weerde 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51
Mechelen + 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
Bestemming  Leuven

17.15
Leuven
18.15

Leuven
19.15

Leuven
20.15

Leuven
21.15

 
 

  e â â â
  3370 4020 4021 4022
          
Herkomst  Nijvel

20.50
Nijvel
21.50

Nijvel
22.50

Halle 20.45
Huizingen 20.49
Beersel 20.53
Moensberg 20.56
Sint-Job 21.00 21.23 22.23 23.25
Diesdelle 21.02 21.25 22.25 23.27
Boondaal 21.05 21.28 22.28 23.30
Etterbeek 21.09 21.34 22.34 23.35
Mouterij 21.12 ñ ñ ñ
Brus.-Luxemburg + 21.14 21.37 22.37 23.38
Brus.-Luxemburg 21.17 21.42 22.42 23.42
Brus.-Schuman 21.20 21.45 22.45 23.45
Meiser 21.24 ñ ñ ñ
Evere 21.27 ñ ñ ñ
Bordet + 21.29 21.50 22.50 23.50
Haren 21.33
Vilvoorde 21.42
Eppegem 21.47
Weerde 21.51
Mechelen + 21.56
Bestemming  Leuven

22.15
Leuven
23.15

Leuven
0.15

Door werken tussen Brussel-Luxemburg en Sint-Job is het treinverkeer tijdelijk aangepast. Deze dienstregeling is daarom enkel geldig 
van 29/04 tot en met 9/06/2024.



Ve
r. 

ui
tg

.: 
K

oe
n 

K
er

ck
ae

rt
 -

 D
ire

ct
ie

 P
as

se
ng

er
 T

ra
ns

p
or

t 
an

d
 S

ec
ur

ity
 N

M
B

S
 -

 H
al

le
p

oo
rt

la
an

 4
0 

- 
10

60
 B

ru
ss

el
 R

ea
lis

at
ie

: D
ie

ns
t 

re
iz

ig
er

si
nf

or
m

at
ie

De dienstregelingen uit deze brochure zijn indicatief en geldig op het moment van publicatie. 
Ze kunnen op een later tijdstip worden gewijzigd.


